
Was wir wollen!
Wir

kriegen 

die Kinder 

Der Rest wird 

gegendert

- Frauenvorstand

im Landesfachbereich TK-IT

NRW
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Nordrhein-Westfalen

- Frauenvorstand im Landesfachbereich TK-IT NRW

Wir freuen uns über zusätzliche 

Unterstützung in unserer Arbeit durch:

Susanne Fiege
Stellvertretende Vorsitzende

Vodafone NRW GmbH
su-fi@gmx.de

Sabine Lotz

Anett Firlejczyk

DT Business Solutions GmbH
Anett.Firlejczyk@telekom.de

Astrid Kohnen
Stellvertretende Vorsitzende

T-Systems International GmbH
Astrid.Kohnen@t-systems.com

Martina Uhlenbrok
Vorsitzende LFB-Frauenvorstand

Deutsche Telekom Service GmbH

Martina.Uhlenbrok@telekom.de

Doris Stadler
Deutsche Telekom Außendienst GmbH 
Doris.Stadler@telekom.de

Despina Iraklidou
Deutsche Telekom Service GmbH

IraklidouD@telekom.de

Sabrina Heinrich

Deutsche Telekom Service GmbH 
Sabrina.Heinrich@telekom.de

Melisa Blanco Carralero

Deutsche Telekom Service GmbH
M.Blanco-Carralero@telekom.de

Petra Krüger

T-Systems
International GmbH

Petra.Krueger@t-systems.com

Jolanta Röder

Deutsche Telekom
Service GmbH

Jolanta.Roeder@telekom.de

Marita Franzen

Deutsche Telekom 
Privatkunden-Vertrieb GmbH
Marita.Franzen@telekom.de

Kerstin Hamelmann-Tingelhoff
ISS Integrated Facility Services GmbH
Kerstin.Hamelmann-Tingelhoff@de.issworld.com

Kimberley Tilk
ver.di NRW
Kimberley.Tilk@verdi.de

Daniela Morais-Ferreira

Deutsche Telekom 
Außendienst GmbH

Daniela.Morais-
Ferreira@telekom.de


